
Қарабалық ауданында қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру және қаржыландыру 
туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Қарабалық ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 11 қаңтардағы № 42
қаулысы. Қостанай облысы Қарабалық ауданының Әділет басқармасында 2012 
жылғы 20 қаңтарда № 9-12-175 тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы 
Қарабалық ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 18 наурыздағы № 41 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы Қарабалық ауданы әкімдігінің 
18.03.2016  қаулысымен (алғаш қол қойылған күнінен бастап қолданысқа № 41
енгізіледі).
      "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы
23 қаңтардағы Заңының , , "Қазақстан Республикасындағы 7 20-баптарына
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының , "Халықты 31-бабына
жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы  қаулысына сәйкес № 836
Қарабалық ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған ұйымдардың , қоғамдық жұмыстардың түрлері,тізбесі
көлемі және нақты жағдайлары, қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыздардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері бекітілсін.
      2. Қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыздарға еңбекақы төлеу нақты 
орындалған жұмыстар үшін ең төменгі айлық жалақының 1,5 мөлшерінде 
жергілікті бюджет қаражаты есебінен жүргізілсін.
      3. Еңбекақы төлеуге, Қазақстан Республикасының қолданыстағы 
заңнамасымен белгіленген мөлшерде әлеуметтік салықты төлеуге және 
Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қорына әлеуметтік аударымдарға, жыл 
сайынғы ақылы еңбек демалысының пайдаланылмаған күндері үшін өтемақы 
төлемдеріне, қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыздарға тиесілі жалақы 
есептеу және төлеу бойынша екінші деңгейдегі банктердің қызметтеріне 
комиссиялық сыйақы төлеуге арналған шығындар жергілікті бюджет қаражаты 
есебінен өтелуі белгіленсін.
      4. Қоғамдық жұмыстардың ұйымдастырылуы "Қарабалық ауданының 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
және  белгіленген ұйымдар арасында, қолданыстағы заңнамаға сәйкес тізбеде



жасалған қоғамдық жұмыстарды орындау шартында көрсетілген жағдайларда 
жүргізілсін.
      5. Осы қаулының орындалуын бақылау Қарабалық ауданы әкімінің 
орынбасары М.А. Исенбаевқа жүктелсін.
      6. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қарабалық
      ауданының әкімі Ф. Филиппов

      КЕЛІСІЛДІ:
      "Қарабалық ауданы әкімдігінің
      "Көмек" мемлекеттік коммуналдық
      кәсіпорынның директоры
      __________________ А. Иманбаев

 
Әкімдіктің

2012 жылғы 11 қаңтардағы
№ 42 қаулысымен бекітілген

Ұйымдардың тізбесі, қоғамдық жұмыстардың түрлері,
көлемі және нақты жағдайлары, қоғамдық жұмыстарға
қатысатын жұмыссыздардың еңбегіне
төленетін ақының мөлшері

      Ескерту. Тізбесі өзгеріс енгізілді - Қостанай облысы Қарабалық ауданы 
әкімдігінің 2012.03.02  (алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік № 116
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

№
Ұйымның
атауы

Жұмыс
түрлері

Жұмыс
кө-
лем-
дері,
са-
ғат-
пен

Еңбек-
ақы
төлеу

Жұмыстардың
нақты
жағдайлары

1

"Қарабалық
к е н т і
ә к і м і н і ң
аппараты"
мемлекет-

Қызметкер-
д і ң  а л д ы н
ала  кәс іби
даярлығын
т а л а п
етпейт ін ,
а у м а қ т ы
ж и н а у д а

39744

Ең
төменгі
жалақы-
ның 1,5

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қ а т ы с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ұ з а қ т ы ғ ы
е к і  д е м а л ы с
к ү н і н ,
б і р  с а ғ а т т а н
кем  емес  түск і
үзілісті Қазақстан
Р е с п у б л и к а -



т і к
мекемесі

ж ә н е
абаттанды-
руда көмек
көрсету

мөлшері с ы н ы ң  е ң б е к
заңнамасымен
қарастырылған
ш е к т е у л е р д і
е с е п к е
алып,  аптасына
4 0  с а ғ а т т а н
артық емес.

2

"Белоглин
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Қызметкер-
д і ң  а л д ы н
ала  кәс іби
даярлығын
т а л а п
етпейт ін ,
а у м а қ т ы
ж и н а у д а
ж ә н е
абаттанды-
руда көмек
көрсету

1024

Ең
төменгі
жалақы-
ның
1,5
мөлшері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қ а т ы с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ұ з а қ т ы ғ ы  е к і
демалыс күнін,
б і р  с а ғ а т т а н
кем  емес  түск і
ү з і л і с т і
Қ а з а қ с т а н
Республикасы-
н ы ң  е ң б е к
заңнамасымен
қарастырылған
ш е к т е у л е р д і
е с е п к е  а л ы п ,
а п т а с ы н а  4 0
сағаттан артық
емес.

3

" Б о з к ө л
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Қызметкер-
д і ң  а л д ы н
ала  кәс іби
даярлығын
т а л а п
етпейт ін ,
а у м а қ т ы
ж и н а у д а
ж ә н е
абаттанды-
руда көмек
көрсету

1536

Ең
төменгі
жалақы-
ның
1,5
мөлшері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қ а т ы с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ұ з а қ т ы ғ ы
е к і  д е м а л ы с
к ү н і н ,  б і р
с а ғ а т т а н  к е м
е м е с  т ү с к і
ү з і л і с т і
Қ а з а қ с т а н
Республикасы-
н ы ң  е ң б е к
заңнамасымен
қарастырылған
ш е к т е у л е р д і
е с е п к е  а л ы п ,
а п т а с ы н а  4 0
сағаттан артық
емес.

Қызметкер-

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қ а т ы с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң



4

" Б ө р л і
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

д і ң  а л д ы н
ала  кәс іби
даярлығын
т а л а п
етпейт ін ,
а у м а қ т ы
ж и н а у д а
ж ә н е
абаттанды-
руда көмек
көрсету

1024

Ең
төменгі
жалақы-
ның 1,5
мөлшері

ұ з а қ т ы ғ ы  е к і
демалыс күнін,
б і р  с а ғ а т т а н
кем  емес  түск і
ү з і л і с т і
Қ а з а қ с т а н
Республикасы-
н ы ң  е ң б е к
заңнамасымен
қарастырылған
ш е к т е у л е р д і
е с е п к е  а л ы п ,
а п т а с ы н а  4 0
сағаттан артық
емес.

5

"Қарабалық
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Қызметкер-
д і ң  а л д ы н
ала  кәс іби
даярлығын
т а л а п
етпейт ін ,
а у м а қ т ы
ж и н а у д а
ж ә н е
абаттанды-
руда көмек
көрсету

1024

Ең
төменгі
жалақы-
ның 1,5
мөлшері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қ а т ы с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ұ з а қ т ы ғ ы  е к і
демалыс күнін,
б і р  с а ғ а т т а н
кем  емес  түск і
ү з і л і с т і
Қ а з а қ с т а н
Республикасы-
н ы ң  е ң б е к
заңнамасымен
қарастырылған
ш е к т е у л е р д і
е с е п к е  а л ы п ,
а п т а с ы н а  4 0
сағаттан артық
емес.

6

" Е с е н к ө л
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
м е м л е -
к е т т і к
мекемесі

Қызметкер-
д і ң  а л д ы н
ала  кәс іби
даярлығын
т а л а п
етпейт ін ,
а у м а қ т ы
ж и н а у д а
ж ә н е
абаттанды-
руда көмек
көрсету

1024

Ең
төменгі
жалақы-
ның 1,5
мөлшері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қ а т ы с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ұ з а қ т ы ғ ы  е к і
демалыс күнін,
б і р  с а ғ а т т а н
кем  емес  түск і
ү з і л і с т і
Қ а з а қ с т а н
Республикасы-
н ы ң  е ң б е к
заңнамасымен
қарастырылған
ш е к т е у л е р д і
е с е п к е  а л ы п ,
а п т а с ы н а  4 0



сағаттан артық
емес.

7

"Михайлов
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Қызметкер-
д і ң  а л д ы н
ала  кәс іби
даярлығын
т а л а п
етпейт ін ,
а у м а қ т ы
ж и н а у д а
ж ә н е
абаттанды-
руда көмек
көрсету

1024

Ең
төменгі
жалақы-
ның 1,5
мөлшері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қ а т ы с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ұ з а қ т ы ғ ы  е к і
демалыс күнін,
б і р  с а ғ а т т а н
кем  емес  түск і
ү з і л і с т і
Қ а з а қ с т а н
Республикасы-
н ы ң  е ң б е к
заңнамасымен
қарастырылған
ш е к т е у л е р д і
е с е п к е  а л ы п ,
а п т а с ы н а  4 0
сағаттан артық
емес.

8

"Қостанай
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Қызметкер-
д і ң  а л д ы н
ала  кәс іби
даярлығын
т а л а п
етпейт ін ,
а у м а қ т ы
ж и н а у д а
ж ә н е
абаттанды-
руда көмек
көрсету

3072

Ең
төменгі
жалақы-
ның 1,5
мөлшері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қ а т ы с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ұ з а қ т ы ғ ы  е к і
демалыс күнін,
б і р  с а ғ а т т а н
кем  емес  түск і
ү з і л і с т і
Қ а з а қ с т а н
Республикасы-
н ы ң  е ң б е к
заңнамасымен
қарастырылған
ш е к т е у л е р д і
е с е п к е  а л ы п ,
а п т а с ы н а  4 0
сағаттан артық
емес.

9

" Н о в о -
т р о и ц к
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"

Қызметкер-
д і ң  а л д ы н
ала  кәс іби
даярлығын
т а л а п
етпейт ін ,
а у м а қ т ы
ж и н а у д а

1024

Ең
төменгі
жалақы-
ның 1,5

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қ а т ы с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ұ з а қ т ы ғ ы  е к і
демалыс күнін,
б і р  с а ғ а т т а н
кем  емес  түск і
ү з і л і с т і
Қ а з а қ с т а н
Республикасы-



мемлекет-
т і к
мекемесі

ж ә н е
абаттанды-
руда көмек
көрсету

мөлшері н ы ң  е ң б е к
заңнамасымен
қарастырылған
ш е к т е у л е р д і
е с е п к е  а л ы п ,
а п т а с ы н а  4 0
сағаттан артық
емес.

10

" П о б е д а
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Қызметкер-
д і ң  а л д ы н
ала  кәс іби
даярлығын
т а л а п
етпейт ін ,
а у м а қ т ы
ж и н а у д а
ж ә н е
абаттанды-
руда көмек
көрсету

1024

Ең
төменгі
жалақы-
ның 1,5
мөлшері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қ а т ы с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ұ з а қ т ы ғ ы  е к і
демалыс күнін,
б і р  с а ғ а т т а н
кем  емес  түск і
ү з і л і с т і
Қ а з а қ с т а н
Республикасы-
н ы ң  е ң б е к
заңнамасымен
қарастырылған
ш е к т е у л е р д і
е с е п к е  а л ы п ,
а п т а с ы н а  4 0
сағаттан артық
емес.

11

" Ө р н е к
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Қызметкер-
д і ң  а л д ы н
ала  кәс іби
даярлығын
т а л а п
етпейт ін ,
а у м а қ т ы
ж и н а у д а
ж ә н е
абаттанды-
руда көмек
көрсету

1536

Ең
төменгі
жалақы-
ның 1,5
мөлшері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қ а т ы с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ұ з а қ т ы ғ ы  е к і
демалыс күнін,
б і р  с а ғ а т т а н
кем  емес  түск і
ү з і л і с т і
Қ а з а қ с т а н
Республикасы-
н ы ң  е ң б е к
заңнамасымен
қарастырылған
ш е к т е у л е р д і
е с е п к е  а л ы п ,
а п т а с ы н а  4 0
сағаттан артық
емес.

Қызметкер-
д і ң  а л д ы н

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қ а т ы с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ұ з а қ т ы ғ ы  е к і



12

" С л а в е н
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

ала  кәс іби
даярлығын
т а л а п
етпейт ін ,
а у м а қ т ы
ж и н а у д а
ж ә н е
абаттанды-
руда көмек
көрсету

1024

Ең
төменгі
жалақы-
ның 1,5
мөлшері

демалыс күнін,
б і р  с а ғ а т т а н
кем  емес  түск і
ү з і л і с т і
Қ а з а қ с т а н
Республикасы-
н ы ң  е ң б е к
заңнамасымен
қарастырылған
ш е к т е у л е р д і
е с е п к е  а л ы п ,
а п т а с ы н а  4 0
сағаттан артық
емес.

13

" С м и р н о в
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Қызметкер-
д і ң  а л д ы н
ала  кәс іби
даярлығын
т а л а п
етпейт ін ,
а у м а қ т ы
ж и н а у д а
ж ә н е
абаттанды-
руда көмек
көрсету

1536

Ең
төменгі
жалақы-
ның 1,5
мөлшері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қ а т ы с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ұ з а қ т ы ғ ы  е к і
демалыс күнін,
б і р  с а ғ а т т а н
кем  емес  түск і
ү з і л і с т і
Қ а з а қ с т а н
Республикасы-
н ы ң  е ң б е к
заңнамасымен
қарастырылған
ш е к т е у л е р д і
е с е п к е  а л ы п ,
а п т а с ы н а  4 0
сағаттан артық
емес.

14

"Станцион
с е л о л ы қ
о к р у г і
ә к і м і н і ң
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Қызметкер-
д і ң  а л д ы н
ала  кәс іби
даярлығын
т а л а п
етпейт ін ,
а у м а қ т ы
ж и н а у д а
ж ә н е
абаттанды-
руда көмек
көрсету

1536

Ең
төменгі
жалақы-
ның 1,5
мөлшері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қ а т ы с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ұ з а қ т ы ғ ы  е к і
демалыс күнін,
б і р  с а ғ а т т а н
кем  емес  түск і
ү з і л і с т і
Қ а з а қ с т а н
Республикасы-
н ы ң  е ң б е к
заңнамасымен
қарастырылған
ш е к т е у л е р д і
е с е п к е  а л ы п ,
а п т а с ы н а  4 0
сағаттан артық
емес.



15

" Т о ғ ы з а к
с е л о с ы
ә к і м і н і ң
аппараты"
мемлекет-
т і к
мекемесі

Қызметкер-
д і ң  а л д ы н
ала  кәс іби
даярлығын
т а л а п
етпейт ін ,
а у м а қ т ы
ж и н а у д а
ж ә н е
абаттанды-
руда көмек
көрсету

1024

Ең
төменгі
жалақы-
ның 1,5
мөлшері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қ а т ы с у ш ы н ы ң
ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ұ з а қ т ы ғ ы  –
Қ а з а қ с т а н
Республикасы-
н ы ң  е ң б е к
заңнамасымен
е с к е р і л г е н
ш е к т е у л е р д і
е с е п к е  а л ы п ,
а п т а с ы н а  4 0
сағаттан артық
е м е с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н і м е н ,  б і р
с а ғ а т т а н  к е м
е м е с  т ү с к і
үзіліспен

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


